
 

 

UCHWAŁA NR XLI/366/2022 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 

fizycznych i opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1452 z późn. zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) i art. 9 

i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540,  

z późn. zm.)  

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do poboru podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego od osób fizycznych 

wyznacza się inkasentów w osobach: 

- Kliś Wiesław zam. Czernichów – w miejscowości Czernichów 

- Boczek Damian zam. Tresna – w miejscowości Tresna 

- Czulak Wiktor zam. Międzybrodzie Bialskie – w miejscowości Międzybrodzie Bialskie 

- Kliś Jacek zam. Międzybrodzie Żywieckie – w miejscowości Międzybrodzie Żywieckie 

2. Ustala się, że terminem płatności dla w/w inkasentów jest 4 dzień kalendarzowy po ostatnim dniu,  

w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata raty podatku powinna nastąpić. 

§ 2. 1. Ustala się inkasentów do poboru opłaty miejscowej, zgodnie z załącznikiem do  uchwały. 

2. Inkasenci pobierający opłatę miejscową odprowadzają ją kwartalnie w terminie do 10 dnia  miesiąca 

następującego po kwartale, w którym pobrano opłatę. 

§ 3. 1. Ustala się prowizję za inkaso podatku od nieruchomości , rolnego oraz leśnego od osób  fizycznych 

w wysokości 9% od zainkasowanej kwoty. 

2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej określa Uchwała w sprawie opłaty  miejscowej 

na terenie Gminy Czernichów. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr XXXII/292/2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych 

i opłaty miejscowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7170



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7170



Załącznik do uchwały Nr XLI/366/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

1. Bieda Mirosława Międzybrodzie Bialskie „Mirella” 

2. Bidziński Wojciech Górska Szkoła Szybowcowa „Żar” 

3. Błasiak Cyprian Międzybrodzie Bialskie – „Willa Beskidzki Raj” 

4. Błaszkiewicz Andrzej i Bożena Międzybrodzie Bialskie – OW „Magda” 

5. Brodowski Paweł – Międzybrodzie Żywieckie – pokoje 

6. Brunowski Mariusz „Ranczo w Beskidach” Międzybrodzie Bialskie 

7. Bożek Anna „Dom w górach” Międzybrodzie Bialskie 

8. Bukowski Adam – „Bukówka” Międzybrodzie Bialskie 

9. Cieśla Marek  Międzybrodzie Żywieckie – domek letniskowy 

10. Ciurla Magdalena – Noclegi „Magdalena” Międzybrodzie Żywieckie 

11. Czulak Agnieszka  Międzybrodzie Żywieckie OW „Niagara” 

12. Dajda Jarosław i Renata OW „Cicha Dolina” Międzybrodzie Bialskie 

13. Dajda Jarosław i Renata „Słoneczny Stok” Międzybrodzie Żywieckie 

14. Decamp Ewelina Międzybrodzie Żywieckie „U Francuza” 

15. Droździk Tomasz „Pokoje Widok” Międzybrodzie Bialskie 

16. Dudek Danuta Międzybrodzie Bialskie „U Danusi” 

17. Duźniak Krzysztof  „Pod Dębem” Międzybrodzie Bialskie 

18. Ficoń – Mirek Daria  „Apartament Przy Plaży” Międzybrodzie Żywieckie 

19. Fijoł Beata – „Marysieńka” Międzybrodzie Bialskie 

20. Furtak Barbara –  Tresna – „Zajazd na Zaporze” 

21. Gach Michał – Domek letniskowy Międzybrodzie Żywieckie 

22. Gancarczyk Piotr – Zajazd „Rotunda” Tresna 

23. Gawron Małgorzata noclegi Międzybrodzie Żywieckie 

24. Gąsiorek Grażyna „Mała Szwajcaria” Międzybrodzie Bialskie 

25. Góral Marzanna Międzybrodzie Bialskie  „Góralówka” 

26. Górecka Joanna – Międzybrodzie Bialskie „Leniucholand” 

27. Habrych Jadwiga Międzybrodzie Bialskie OWR „Przystań” 

28. Hanusiak Barbara Tychy – Międzybrodzie Bialskie „Lord” 

29. Harężlak Danuta  Międzybrodzie Żywieckie „Domki nad Potokiem” 

30. Harężlak Marta Międzybrodzie Bialskie – „Marta”, Willa Ponikiewka & Bistro Cafe 

31. Harężlak Irena – Domek Jano – Międzybrodzie Żywieckie 

32. Helion Emauel  „Villa Chamonix” Międzybrodzie Bialskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7170



33. Izydorczyk Grzegorz „Domki u Oli” Międzybrodzie Żywieckie 

34. Izydorczyk Grzegorz „Willa Aleksandra” Międzybrodzie Żywieckie 

35. Izydorczyk Grzegorz „Domki na Brodku” Międzybrodzie Bialskie 

36. Jakszik Halina – Hotel „Odys” Tresna 

37. Janota Grzegorz Międzybrodzie Żywieckie – Domek Pod Żarem 

38. Jężak Zbigniew – Domy w Beskidach – Międzybrodzie Bialskie 

39. Jura Anna – noclegi  „Pure Mountain” Międzybrodzie Bialskie 

40. Juraszek Adrian – BPBP Tresna 

41. Józefowska Gabriela Międzybrodzie Bialskie – „Tęcza” 

42. Kadłubicki Tadeusz Międzybrodzie Bialskie – pole namiotowe „Eden" 

43. Kaleta Tatiana Pensjonat „Tina” Międzybrodzie Żywieckie 

44. Karasiński Patryk „Słoneczny Domek” – Międzybrodzie Bialskie 

45. Kijas Urszula Międzybrodzie Żywieckie – „Nad Wodą” 

46. Kliś Anna „Karaibek” Międzybrodzie Żywieckie 

47. Kliś Małgorzata Międzybrodzie Żywieckie „Małgorzata” 

48. Kliś Bernadeta Międzybrodzie Żywieckie – Pokoje gościnne „U Marka” 

49. Kliś Tadeusz Międzybrodzie Żywieckie 

50. Kliś Paweł – „Domek nad Rzeką” – Międzybrodzie Bialskie 

51. Kobyłczyk Jarosław „Domki u Jarka” Międzybrodzie Żywieckie 

52. Kocur Roman Międzybrodzie Bialskie – pokoje gościnne „Lambda” 

53. Kolawa Krystyna – „City Residence” – Międzybrodzie Bialskie 

54. Kołakowski Dominik Międzybrodzie Żywieckie „Daglezja” 

55. Kołek Krzysztof – „U Gabrysi W Dolinie” – Międzybrodzie Bialskie 

56. Kołek Urszula Międzybrodzie Bialskie – „Zacisze” 

57. Kołek-Waluś Maria Międzybrodzie Bialskie „W Dolinie” 

58. Komuniecki Bartosz  Międzybrodzie Żywieckie „Jagnie na Winie” 

59. Konior Danuta – Magda Przemysław, Międzybrodzie Bialskie „Kraina Chichów” „Magdalenka” 

60. Korczyk Martyna „Willa Żar” Międzybrodzie Żywieckie 

61. Korol Yarosław Tresna „Ranczo Rybaka” 

62. Kos Czesław Międzybrodzie Bialskie – „Barbara” 

63. Kos Mariusz Międzybrodzie Żywieckie – Noclegi „Magnolia” 

64. Kos Maria Międzybrodzie Bialskie – „Widok” 

65. Kos Sylwia Międzybrodzie Bialskie – „Nad Zatoką” 

66. Kos Krystyna Międzybrodzie Żywieckie „Pokoje Gościnne” 

67. Kubik Janina  Międzybrodzie Żywieckie – „Mars” 

68. Kucewicz Anna Czernichów – „Skarpa” 

69. Kudzin Sławomir – Lawendowa Leśniczówka – Międzybrodzie Bialskie 

70. Kwaśniak Józef  Domek Góra Żar Międzybrodzie Żywieckie 

71. Laszuk Marcin – domek holenderski – Międzybrodzie Bialskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7170



72. Leńko Maciej Międzybrodzie Bialskie – Hotel „Nad Wodospadem” 

73. Madej Małgorzata Międzybrodzie Żywieckie – „Ciche Ranczo” 

74. Majdak Marcin i Izabela – Międzybrodzie Bialskie – Domek Letniskowy „Letniok” 

75. Martyniak Jan  Międzybrodzie Żywieckie – „U Janka” 

76. Martyniak Jolanta Międzybrodzie Żywieckie – „U Joli” 

77. Martyniak Krzysztof Międzybrodzie Żywieckie – „U Gosi” 

78. Martyniak Danuta „Domek na Prostej” Międzybrodzie Żywieckie 

79. Matyjasik Magdalena – Domek Letniskowy – Międzybrodzie Bialskie 

80. Mazur Zbigniew Sosnowiec – Czernichów 

81. Mieszczak Maria Międzybrodzie Żywieckie „Marta” 

82. Mieszczak Lucyna Międzybrodzie Żywieckie 

83. Mrozik Agnieszka Pokoje gościnne „Na Hrobaczej” Międzybrodzie Bialskie 

84. Mokwa Natalia – Domek Letniskowy – Międzybrodzie Bialskie 

85. Mondry Ewa – pokoje do wynajęcia – Tresna 

86. Muła Grażyna – Domek letniskowy ASIA-1 – Międzybrodzie Bialskie 

87. Mydło Grzegorz Międzybrodzie Żywieckie „Gościniec Żar” 

88. Myśliwiec Stanisława Międzybrodzie Bialskie 

89. Niedziela Grzegorz Międzybrodzie Bialskie „Niedzielne Chatki” 

90. Niewiadomy  Mirosław – Apartament „Maria” Tresna 

91. Okoń Arkadiusz – Międzybrodzie Bialskie – domek letniskowy 

92. Olek Dariusz – Apartamenty Sielanka – Międzybrodzie Bialskie 

93. Owczarz Elżbieta – „Nasza Owczarzówka” Międzybrodzie Żywieckie 

94. Parzonka Jacek – „Domek Asi” – Międzybrodzie Bialskie 

95. Pawlikowski Grzegorz Międzybrodzie Żywieckie 

96. Pączek Łukasz – Międzybrodzie Bialskie Usługi noclegowe 

97. Pączek Marcin – noclegi – Międzybrodzie Bialskie 

98. Piec Tomasz – „Piecykowo” Międzybrodzie Żywieckie 

99. Pierzchała Teresa – „Wydawnictwo Regionalne” OWS Tresna 

100. Pijak Renata – Noclegi „U Renaty” Międzybrodzie Bialskie 

101. Pituła Jan   Międzybrodzie Żywieckie 

102. Procner Renata Międzybrodzie Bialskie kwatery prywatne 

103. Przybyło Marek – Dom pod Żarem – Międzybrodzie Bialskie 

104. Pszczółka Małgorzata Międzybrodzie Żywieckie „Sokół" – pole namiotowe 

105. Rodak Ryszard – Międzybrodzie Żywieckie – domek letniskowy 

106. Romańczuk Marek – Rodzinne Pole Biwakowe Nosalowie – Międzybrodzie Bialskie 

107. Rożnowski Marek – pokoje – Czernichów 

108. Rumińska-Perkowska Anna – „Villa u Ani” – Międzybrodzie Żywieckie 

109. Rynik Alina – Dom nad Jeziorem w Tresnej 

110. Sadlik Urszula – Noclegi u Tomaszka – Międzybrodzie Bialskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7170



111. Sapek Małgorzata – noclegi Tresna „Widok" 

112. Sędziak Ryszard Międzybrodzie Bialskie „Domki na Źródlanej” 

113. Słomowicz Mikołaj „ASPEN Deluxe Residence” Międzybrodzie Bialskie 

114. Smerda Marcin Międzybrodzie Bialskie – „Agroturystyka Maria” 

115. Starsiak Marek – Schronisko na Hrobaczej Łące – Międzybrodzie Bialskie 

116. Staszewski Krzysztof Międzybrodzie Żywieckie Dom Strażaka Hostel Nad Jeziorem 

117. Styczeń Aneta – domek letniskowy – Międzybrodzie Żywieckie 

118. Strąg Karol Ośrodek „Relaks” Międzybrodzie Bialskie 

119. Strag Karol OW „Trójka” Międzybrodzie Żywieckie 

120. Synoradzki Zbigniew „Apartamenty i pokoje nad Sołą” Czernichów 

121. Szewczyk Krzysztof Międzybrodzie Bialskie – OW „Silesia” 

122. Szymik Katarzyna Międzybrodzie Bialskie – OW „Beskid” 

123. Szymik Mieczysław  Międzybrodzie Żywieckie – „Noclegi nad Jeziorem” 

124. Szymula Sabina – Pensjonat „Bajka” Międzybrodzie Żywieckie 

125. Targosz Bogusław Międzybrodzie Bialskie – „Tar-Bud” 

126. Targosz Władysław Międzybrodzie Bialskie – „Strumyk” 

127. Thomalla Sonia – domek letniskowy Międzybrodzie Bialskie 

128. Tokarz Małgorzata – noclegi – OSP Międzybrodzie Bialskie 

129. Tomasik Marek Czernichów „Noclegi u Marka” 

130. Urbańska Ewa Międzybrodzie Żywieckie – „U Ewy” 

131. Wadas Monika Krak Master „Zielony Zakątek” Międzybrodzie Bialskie 

132. Waluś Przemysław Międzybrodzie Bialskie „Grychniczówka” 

133. Wawak Tadeusz Międzybrodzie Żywieckie – „Pokoje Nad Jeziorem” 

134. Wawrzyczek  Damian  „Dom nad Isepnicą” Międzybrodzie Żywieckie 

135. Węglarz Urszula – Apartament pod Leszczyną – Międzybrodzie Żywieckie 

136. Wielemborek Katarzyna Międzybrodzie Żywieckie „Dom Pod Świerkiem” 

137. Wojciuch Marceli Ewa – Noclegi „U Beaty” Międzybrodzie Żywieckie 

138. Wróbel Małgorzata – Domki z Bali Międzybrodzie Bialskie 

139. Zembowicz Monika Domek „Widok” Międzybrodzie Bialskie 

140. Zgorzali Sebastian – „Glampspace” Międzybrodzie Bialskie 

141. Żołędzka Bożena „Apartamenty Nowy Świat 17A” – Międzybrodzie Bialskie 

142. Żyrek Łukasz – domek letniskowy Międzybrodzie Żywieckie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7170


		2022-11-14T12:43:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




